ACTA NÚMERO DOSCIENTOS DOS, DOS MIL VEINTICINCO (202-2025), DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA 

CELEBRADA POR EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA SEDE REGIONAL CHOROTEGA DEL COLEGIO DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS DE COSTA RICA, EL DÍA 21 DE OCTUBRE DEL DOS MIL VEINTICINCO, A PARTIR DE LAS 20 HORAS 

CON CINCUENTA Y CINCO MINUTOS DE MANERA VIRTUAL MEDIANTE LA PLATAFORMA ZOOM.